PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5712/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANTER UM
FUNCIONÁRIO EXCLUSIVO PARA
REALIZAÇÃO SERVIÇO DE ROÇADA E
CAPINA NO BAIRRO - SANTA
MONICA/PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de manter um funcionário
exclusivo para realização de serviço de roçada e capina no bairro Santa Monica -
Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

     A referida intervenção justifica-se pelo fato do referido Bairro, possuir ampla vegetação e
consequentemente apresenta em diversos trechos mato alto e denso.

Sala das Sessões, 14 de Junho de 2021

Gil Magno

Vereador

Data do documento: 11/06/2021 - 16:06:04 Data do Processo: 14/06/2021 - 09:50:0
Processo: 5712/202